
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 Центрального района Волгограда» 

П Р И КА 3 

«ЗО» Of 20//9 г. 
О мерах по противодействию 
коррупции 

На основании плана работы ЦТУ ДОАВ на 2016-2017 учебный год 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в гимназии 
№1 на 2016-2017 учебный год ВОЛЫНЦЕВУ Т.Ф., заместителя 
директора по УВР. 

2. Утвердить План по противодействию коррупции в гимназии №1 на 
2016-2017 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ Гимназия №1 Н.Г1. Цыбанев 

Исполнитель замдиректора по УВР 
Волынцева Т.Ф. 
37-42-60 


